
x gespeeld 1e Comp. 2013/14 3-okt 10-okt 17-okt 24-okt 31-okt 7-nov 14-nov 21-nov 28-nov 5-dec 12-dec 19-dec 2-jan 9-jan K.C.Midsland 

14 Alt van Zwol 225 233 271 289 251 279 214 190 218 270 259 261 248 271      1e competitie 2013-2014

14 Arie Bakker 279 231 209 249 244 235 223 227 265 278 313 293 234 265 Leeftijdshandicap is een halve punt

12 Ben de Jong 248 257 262 211 244 220 271 249 212 227 261 281 per jaar gerekend vanaf de gemidd. 2e comp

12 Gert Zeevat 282 256 182 291 271 289 276 269 310 326 298 286 leeftijd halfweg de comp.: 14-nov 2011-2012

11 Hans Kamstra 271 227 254 264 253 236 293 240 248 227 248 De gemidd. leeftijd is dan: 67,6 67,8

11 Henk Langerak 239 237 263 248 197 218 270 215 261 252 214 Totaal gescoorde punten: 41941 42476

11 Iemke van Zwol 196 225 253 229 242 233 223 232 271 233 232 Gemiddelde (2 beurten) 249,6 242,7

12 Jan Kooijman 256 258 223 285 249 275 293 290 222 293 294 268 Hoogste weekgemiddelde 266

10 Jos Kievits 293 226 286 337 279 252 337 334 305 263 Hoogste score (2 beurten) 337 353

11 Marten Hartlief 260 211 264 165 210 203 227 202 223 230 249 Laagste score (2 beurten) 159 153

13 Rikus v/d Veen 275 240 288 276 287 306 230 276 261 286 282 266 277 Opkomst van 196 168 175

12 Sytze Reitsma 213 195 216 240 241 236 219 229 273 250 241 243 Opkomstpercentage 86% 83%

13 Theo Boer 166 202 203 181 198 201 210 213 204 223 201 159 199 Onze website kunt u vinden op:

12 Willem Tolhuizen 289 230 278 251 290 251 238 294 286 252 297 270 http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

RL = Ranglijst

14 14 3008 2139 3071 3368 2627 2727 2846 2808 3197 3594 3041 3715 2482 3318 VJ = zelfde competitie vorig jaar
196 weekgemiddelde: 251 238 236 259 239 248 237 234 266 257 253 265 248 255

leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 2 Jos Kievits 337 337 334 305 293 286 279 263 252 226 2912 10 2 145,60 -6,29 24 163,31

2 1 Gert Zeevat 326 310 298 291 289 286 282 276 271 269 256 182 3336 12 2 139,00 -4,29 28 162,71

3 4 Rikus v/d Veen 306 288 287 286 282 277 276 276 275 266 261 240 230 3550 13 2 136,54 6,21 30 172,75

4 8 Willem Tolhuizen 297 294 290 289 286 278 270 252 251 251 238 230 3226 12 2 134,42 -6,79 32 159,63

5 3 Jan Kooijman 294 293 293 290 285 275 268 258 256 249 223 222 3206 12 2 133,58 -0,29 32 165,30

6 10 Arie Bakker 313 293 279 278 265 265 249 244 235 234 231 227 223 209 3545 14 2 126,61 2,21 37 165,82

7 5 Hans Kamstra 293 271 264 254 253 248 248 240 236 227 227 2761 11 2 125,50 -4,79 38 158,71

8 7 Alt van Zwol 289 279 271 271 270 261 259 251 248 233 225 218 214 190 3479 14 2 124,25 0,21 39 163,46

9 6 Ben de Jong 281 271 262 261 257 249 248 244 227 220 212 211 2943 12 2 122,63 3,21 40 165,84

10 12 Henk Langerak 270 263 261 252 248 239 237 218 215 214 197 2614 11 2 118,82 -1,79 43 160,03

11 11 Iemke van Zwol 271 253 242 233 233 232 232 229 225 223 196 2569 11 2 116,77 -0,79 44 159,99

12 9 Sytze Reitsma 273 250 243 241 241 240 236 229 219 216 213 195 2796 12 2 116,50 2,21 44 162,71

13 14 Marten Hartlief 264 260 249 230 227 223 211 210 203 202 165 2444 11 2 111,09 1,21 48 160,31

14 15 Theo Boer 223 213 210 204 203 202 201 201 199 198 181 166 159 2560 13 2 98,46 9,71 57 165,18

score handicap handicap uitslag met

RL VJ uitslagen met handicaps totaal ٪ ٪ gemiddeld op leeftijd vanaf tabel handicaps

1 1 Rikus v/d Veen 306 288 287 286 282 277 276 276 275 266 261 240 230 3550 13 2 136,54 6,21 30 172,75

2 2 Ben de Jong 281 271 262 261 257 249 248 244 227 220 212 211 2943 12 2 122,63 3,21 40 165,84

3 7 Arie Bakker 313 293 279 278 265 265 249 244 235 234 231 227 223 209 3545 14 2 126,61 2,21 37 165,82

4 3 Jan Kooijman 294 293 293 290 285 275 268 258 256 249 223 222 3206 12 2 133,58 -0,29 32 165,30

5 6 Theo Boer 223 213 210 204 203 202 201 201 199 198 181 166 159 2560 13 2 98,46 9,71 57 165,18

6 5 Alt van Zwol 289 279 271 271 270 261 259 251 248 233 225 218 214 190 3479 14 2 124,25 0,21 39 163,46

7 9 Jos Kievits 337 337 334 305 293 286 279 263 252 226 2912 10 2 145,60 -6,29 24 163,31

8 4 Gert Zeevat 326 310 298 291 289 286 282 276 271 269 256 182 3336 12 2 139,00 -4,29 28 162,71

9 8 Sytze Reitsma 273 250 243 241 241 240 236 229 219 216 213 195 2796 12 2 116,50 2,21 44 162,71

10 12 Marten Hartlief 264 260 249 230 227 223 211 210 203 202 165 2444 11 2 111,09 1,21 48 160,31

11 13 Henk Langerak 270 263 261 252 248 239 237 218 215 214 197 2614 11 2 118,82 -1,79 43 160,03

12 11 Iemke van Zwol 271 253 242 233 233 232 232 229 225 223 196 2569 11 2 116,77 -0,79 44 159,99

13 15 Willem Tolhuizen 297 294 290 289 286 278 270 252 251 251 238 230 3226 12 2 134,42 -6,79 32 159,63

14 10 Hans Kamstra 293 271 264 254 253 248 248 240 236 227 227 2761 11 2 125,50 -4,79 38 158,71
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